关于选拔推荐学生赴法国布雷斯特高等商学院
交流学习的通知

各相关学院：
为推动学校国际化建设，不断拓展学生国际视野，感受世界学术氛围，学校与法国布雷斯特高等商学院签订合作协议，选拔推荐学生赴法国布雷斯特商学院交流学习,现将具体事宜通知如下：
一、选拔人数和待遇：
1、公派互换交流学生，免除在布雷斯特商学院学习的学费，其他费用自行承担。共选拔3人，范围为外语学院、商学院、经济学院本科二、三年级学生。派出期限：一学年。
2、公派自费学生，自行承担全部费用。全校在校本科生和研究生范围选拔，人数不超过7名。派出期限：一学期或一学年。
外派学生均可以享受法国政府提供的每月150-200欧元的住房补贴。

二、派出时间：
2017年8月

三、选拔条件
1、热爱祖国、遵纪守法。
2、品学兼优、身心健康。
3、语言要求：
参加法语授课班：法语B2及以上水平。
参加英语授课班：雅思5.5以上或相当水平。

四、选拔程序和要求
1、公开选拔，坚持自愿报名、公开、公正和透明的原则。
2、提前办理护照备用。
3、项目申请人登录对方学校网站（www.brest-bs.com）确定计划选修的课程，确保回校后学分认定无误。
4、填报以下申请材料
1）青岛大学本科生/研究生出国留学申请表原件一份，出国留学教育中心网站下载，需经所在学院审核签字同意
2）中、外文个人简历原件一份
3）中、外文成绩单原件一份
5、2017年6月2日（星期五）中午11时前，将申请表和所需相关材料原件送交出国留学教育中心，崂山区科大支路62号金家岭校区西院办公楼211室。

五、学生管理
派出学生需按照我校学生公派出国管理办法的规定，与学校签订出国承诺书。学分认定按照教务处《关于学生保留学籍出国（境）留学有关问题的通知》执行。学生在派出期间，需定期与学院（系）保持联系，学院安排老师负责学生在外的联系与信息沟通工作。
联系人：孙丽娟  联系电话： 85953132

附件一：青岛大学本科生公派出国申请表
附件二: 青岛大学研究生公派出国申请表
附件三: 法国布雷斯特商学院简介
     附件四：赴布雷斯特商学院学习和生活费用明细

 出国留学教育中心
                                         2017年 5月22日

附件一
青岛大学本科生公派出国（境）申请表
（需电子版正反面打印）
	姓名

	性别

	出生日期
	   年 月 日
	民族

	政治面貌

	所在院系

	所学专业

	学号

	学生工作职务

	身份证号码

	联系方式
	手机：          Email：                QQ：

	派出国家（地区）

	申请项目名称

	邀请单位（中外文）

	在外时间
	年  月  至   年  月

	外语水平
	语种：       证书：              □熟练  □可以交流

	申请此项目的理由及计划（300字以内）

	申请人签字

               学生个人签名：                日期：

	家长意见

            学生家长签字：            日期：

	[bookmark: _GoBack]辅导员与系主任意见（请说明对该生申报的意见和该生欠学费及申请助学贷款情况。）

系主任签字（公章）：                  辅导员签字：
日期：   年   月   日                日期：    年   月   日

	学院意见（学院须安排辅导员负责学生在外期间的联络工作）

院长签字（公章）：                    书记签字（公章）：
日期：   年   月   日                日期：    年   月   日

经费负担情况
（出国留学教育中心填写）
	学费
	□自理  □互免         □

	生活费
	□自理  □对方提供补助 □

	住宿费
	□自理  □互免         □

	旅费
	□自理  □对方提供补助 □

青岛大学出国留学教育中心2017年5月制

附件二
青岛大学研究生公派出国（境）申请表
 （需电子版，正反面打印）
	姓名

	性别

	出生日期
	  年 月 日
	民族

	政治面貌

	所在学院系

	所学专业

	学号

	学生工作职务

	身份证号码

	联系方式
	手机：           Email：                 QQ：

	派出国家（境）

	申请项目名称

	邀请单位
（中外文）

	在外时间
	         年   月  至    年   月

	外语水平
	　语种：                 证书：
· 熟练　  　□可以交流

	申请此项目的理由及计划（300字以内）

	申请人签字

                         学生个人签名：                 日期：   年   月   日

	家长意见

                      学生家长签字：               日期：   年   月   日

	导师意见

导师签字：                 日期：   年   月   日

	学科负责人意见

负责人签字：                 日期：  年   月   日

	学院意见（盖章）（请说明对该生申报的意见和该生欠学费及申请助学贷款情况。由学院安排辅导员老师负责学生在外期间的联络工作。）

院长签字（公章）：                            书记签字（公章）：

日期：   年   月   日                         日期：    年   月   日

	研究生院意见（盖章）

负责人签字（公章）：                日期：  年   月   日

经费负担情况
（出国留学教育中心填写）
	学费
	□互免  □自理         □

	生活费
	□自理  □对方提供补助 □

	住宿费
	□互免  □自理         □

	旅费
	□自理  □对方提供补助 □

                             青岛大学出国留学教育中心2017年5月制
附件三
法国布雷斯特高等商学院简介

    布雷斯特高等商学院Brest Business School(BBS) 创建于1962年，由法国布列塔尼省(Bretagne)工商业协会发起成立，位于法国西部，布列塔尼半岛西端。布雷斯特市是一座新兴大学城，高等教育十分发达，现有两万多名大学生。作为一个法国著名港口城市，此地的海洋科研机构也非常有名。
    BBS是法国精英大学联盟成员，秉承法国独具特色的“精英教育模式”，强调严格选拔、高质量的深度教学，严格控制办学规模，注重教学实践，以确保培养合格的商业英才。BBS学制精简，学位含金量高，学历被中国教育部承认，并在国际上享受很高的认可度。
布雷斯特商学院设置了多项项目，其中包括电子商务与市场营销学士，国际管理学士(该本科专业在2014年被费加罗杂志评为法国第二好的国际管理专业)，精英大学硕士，国际商务硕士，理学硕士及专业硕士，另外，博士项目：DBA也在积极筹备中。

附件四   赴布雷斯特商学院学习和生活费用明细
[image: C:\Users\SUN\AppData\Local\Temp\WeChat Files\632405893386263202.png]
image1.png
BATHE - S/
BAEAERA .| EBEHRN. | ZiEER BREERR 1960 T/ K -
LBRZ B 1761 TE/1%;
FElk AR 1306 TR~
HIEFR: TCF/TEF %3t 1700 T/ 1k (BESH
JAEE, FIRE CampusFrance BF);
DELF %1% 1650 T/i%; «
DALF %1% 2150 75/ 1k~
HER 2300 /IR (BESHFAEE, FIRE CampusFrance &«
) -
SAEMRE P | £0600 Tk (RIBERTE A RFICEZHMMEL) -
Fetestdest - HiER 90 BT »
2o FifL: 7500 BRIT/ «
AR 7500 BT/ -
Tl AL 9600 BRTE/ 4 -
GETE: 11100 BRTE/E-
EfFEsmLFl: 12000 BRI/ &
EAMEER- R 300-400 BRTE/ A (k2 150-200 IRTT/ A) -
R #9250 IRTE (SF#87E 28 BSLAT) »

HELERE-

300-350 EXTE/ A (RAEMA AERTRME) -